
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2017 №635 

г. Качканар

О внесении изменения в Состав Совета стратегического развития
Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года 
№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», 
Законом Свердловской области от 15 июня 2015 года № 45-03 
«О стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом 
на территории Свердловской области», Законом Свердловской области 
от 21 декабря 2015 года № 151-03 «О стратегии социально-экономического 
развития Свердловской области на 2016-2030 годы», руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав Совета стратегического развития 
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 04.04.2017 № 357 
«Об утверждении порядка разработки Стратегии социально-экономического 
развития Качканарского городского округа на период до 2030 года», изложив 
его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», приложения обнародовать на официальном сайте Качканарского 
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего 
пользования «Интернет».



 

                                              

 К постановлению Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 07.07.2017 № 635 

 

 

 УТВЕРЖДЁН 

постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 04.04.2017 № 357 

 «Об утверждении порядка разработки 

Стратегии социально-

экономического развития 

Качканарского городского округа на 

период до 2030 года» 

 

 

СОСТАВ  

СОВЕТА СТРАТЕГИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЧКАНАРСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

1. Набоких  

Сергей Михайлович 

 

- Глава Качканарского городского округа,  

председатель Совета стратегического 

развития, руководитель экспертного совета 

«Власть» 

 

2. Румянцев 

Василий Анатольевич 

- первый заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа, 

заместитель председателя Совета 

стратегического развития 

 

3. Краснопевцева 

Евгения Сергеевна 

 

- главный специалист отдела экономики и 

стратегического развития Администрации 

Качканарского городского округа,  

секретарь Совета стратегического развития 

 

Члены Совета: 

1. Адамчук 

Ольга Владимировна 

- председатель Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Качканарского 

городского округа   

 

2. Боголюбова 

Светлана Петровна 

- начальник отдела экономики и 

стратегического развития Администрации 

Качканарского городского округа 

 



 2 

 

3. Бячков 

Юрий Николаевич 

- начальник Управления по делам поселка 

Валериановска   

 

4. Вепрева 

Ольга Дмитриевна 

- начальник отдела по правовой работе  

и муниципальной службе Администрации 

Качканарского городского округа 

 

5. Гимадиев 

Радик Асгатьевич 

- главный специалист отдела городского 

хозяйства, транспорта и связи 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

6. Кирдяшкин 

Олег Иванович 

 

- индивидуальный предприниматель, 

руководитель экспертного совета «Бизнес» 

(по согласованию) 

 

7. Лебедев  

Сергей Михайлович 

 

- технический директор Открытого 

акционерного общества «Металлист» 

8. Мальцева 

Марина Андреевна 

- начальник Управления образованием 

Качканарского городского округа   

 

9. Защеринская 

Аделина Владимировна 

- представитель медиасообщества, 

руководитель экспертного совета «СМИ»   

 

10.  Перепечина 

Вера Анатольевна 

- начальник отдела по архитектуре, 

градостроительству и земельным 

отношениям Администрации Качканарского 

городского округа 

 

11.  Плетенева  

Татьяна Валерьевна 

- заместитель начальника отдела оценки и 

сопровождения проектов Управления 

экономики производства Акционерного 

общества «ЕВРАЗ КГОК» (по согласованию) 

 

12.  Попова 

Ирина Николаевна 

- начальник отдела по делам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям, 

мобилизационной подготовке и 

безопасности Администрации 

Качканарского городского округа 

 

13.  Порываев 

Дмитрий Павлович 

- председатель координационного совета 

общественных организаций ветеранов 

боевых действий Северного управленческого 

округа, руководитель экспертного совета 

«Общественность» (по согласованию) 



 3 

14.  Прилуцкая 

Валерия Сергеевна 

- начальник отдела по культуре, спорту и 

молодежной политике Администрации 

Качканарского городского округа 

 

15.  Саракаев 

Вячеслав Андреевич 

- заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа по 

городскому хозяйству 

 

16.  Сизов  

      Денис Игоревич 

- начальник МО МВД России 

«Качканарский» майор полиции                    

(по согласованию) 

 

17.  Титовец 

Михаил Иванович 

- директор Муниципального казённого 

учреждения «Качканарский городской 

архив», руководитель экспертного совета 

«Наука»   

 

18. Чудиновских 

Лариса Вячеславовна 

- главный специалист отдела по 

организационной работе Администрации 

Качканарского городского округа. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


